
HODNOTÍCÍ TABULKA PRO PODPORU ČINNOSTI SPORTOVNÍCH ODDÍLŮ
#REF!

Navrhovaná částka celkem:

Navrhovaná částka k rozdělení: 0

F.C.Žízeň 
Rymaně

Dobrovolní 
kynologové 

MO Českého 
rybářského 

svazu
FanClub Slávie 

Praha IPS
Tenisový klub 

Mníšek o.s.

Fotbalový klub 
žáci - 

Hospodářský

Fotbalový klub 
Mníšek pod Brdy 

Petráň

Fotbalový klub - 
přípravka Hošek

TJ Sokol 
Freisleben Lední 

hokej

TJ Sokol 
Freisleben Volejbal

TJ Sokol 
Freisleben Stolní 

tenis

TJ Sokol 
Freisleben 

Turistika

TJ Sokol 
Freisleben Nohejbal

TJ Sokol 
Freisleben 
Všestranost

HOFI Team, 
sálová kopaná, 

Zelinka

Klub 
společenského 

tance
TJ Sokol Freisleben 

Celkem za TJ

ÚPLNOST ŽÁDOSTI ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

Výše grantu roku 2008 20 000,00 Kč      33 000,00 Kč      15 000,00 Kč      4 000,00 Kč        30 000,00 Kč      20 000,00 Kč       50 000,00 Kč         20 000,00 Kč      -  Kč                 -  Kč                 -  Kč                 -  Kč                 -  Kč                   -  Kč                   -  Kč                 60 000,00 Kč          100 000,00 Kč            

Výše grantu roku 2009 15 000,00 Kč      20 000,00 Kč      15 000,00 Kč      3 000,00 Kč        30 000,00 Kč      30 000,00 Kč       80 000,00 Kč         18 000,00 Kč      20 000,00 Kč      -  Kč                 15 000,00 Kč      7 000,00 Kč        10 000,00 Kč        30 000,00 Kč        -  Kč                 50 000,00 Kč          80 000,00 Kč              

Výše grantu roku 2010 20 000,00 Kč      10 000,00 Kč      15 000,00 Kč      3 000,00 Kč        23 000,00 Kč      30 000,00 Kč       80 000,00 Kč         14 000,00 Kč      17 000,00 Kč      13 000,00 Kč      14 000,00 Kč      8 000,00 Kč        10 000,00 Kč        26 000,00 Kč        -  Kč                 50 000,00 Kč          88 000,00 Kč              

Výše grantu roku 2011 14 000,00 Kč      10 000,00 Kč      13 000,00 Kč      3 000,00 Kč        23 000,00 Kč      20 000,00 Kč       80 000,00 Kč         12 000,00 Kč      16 000,00 Kč      12 000,00 Kč      13 000,00 Kč      6 000,00 Kč        9 000,00 Kč          25 000,00 Kč        -  Kč                 50 000,00 Kč          81 000,00 Kč              

Výše požadované částky 51 000,00 Kč      44 000,00 Kč      6 000,00 Kč        4 000,00 Kč        29 000,00 Kč      40 000,00 Kč       260 000,00 Kč       30 000,00 Kč      30 000,00 Kč      25 000,00 Kč      30 000,00 Kč      10 000,00 Kč      20 000,00 Kč        36 000,00 Kč        30 000,00 Kč       60 000,00 Kč           151 000,00 Kč             

POŘADÍ ÚSPĚŠNOSTI DLE BODŮ 8 3 1 4 2 3 2 4 7 6 7 6 5 1 9 1

NAVRŽENÝ PŘÍSPĚVEK***** 15 000,00 Kč   13 000,00 Kč   6 000,00 Kč     3 000,00 Kč     23 000,00 Kč   16 000,00 Kč     90 000,00 Kč      16 000,00 Kč   16 000,00 Kč    12 000,00 Kč    13 000,00 Kč    6 000,00 Kč      9 000,00 Kč       26 000,00 Kč     2 000,00 Kč      50 000,00 Kč       81 000,00 Kč           

* Sportovní úspěchy oddílu, známkování 1 až  5 bodů, stupnice 5 úspěchy na úrovni MČR, 3-4 body postupové závody (krajská soutěž, poháry ČR …), 2 body oblastní soutěže

** Subjektivní hledisko, které by oznámkovalo každý spolek z pohledu aktivity a významu pro město (jak je aktivní na veřejnosti, jak prezentuje město, jaké má výsledky, jak působí navenek atd)

*** Součet bodů z modré oblasti - za každý podaný grant bod, za každou účast s městem bod, za každý stupeň známkování bod, za sportovní úspěchy

**** Popisuje finanční efektivitu vynaloženého příspěvku vzhledem k průměrným hodnotám (náklad na členy, zasaženou skupinu, vyvíjené aktivity atd..). Nejvíce je 9 bodů (nejefektivnější), nejméně 0 bodů (nejméně efektivně využit)

***** Rozdělováno podle zisku bodů a to tak, že první sdružení má nárok na 100% požadované částky a další již úměrně méně, dle dosaženého hodnocení

421 000,00 Kč                        

osvětlení a vytápění 

sokolovny, sportovní 

vybavení

startovnésekání, údržba cvičiště, 

pomůcky, sklad, 

doplocení, opravy

příspěvek na činnost, 

pronájmy haly, dětský 

den, údržba hřiště

velký fotbal, provoz a činnost 

fotbalu

míče, pronájem 

tělocvičny, soustředění, 

bundy, dresy

pronájem, výstroj

316 000,00 Kč                        

Účel příspěvku

příspěvek na činnost 

dětských oddílů MO, 

sportovní činnost

karneval, pouťová zábava, 

nohejbal, výročí mníšecké 

odbočky

příspěvek na činnost, 

příspěvek na revitalizaci 

pozemků, účast na 

soutěžích

soustředění, pomůcky při 

tréninku, zimní příprava

zajištění činnosti, soutěže v 

zahraničí

dresy, míče, dopravapronájem tělocvičny, 

nákup materiálu, oplocení

míče, dresy, sítě, cestovné, 

ůdržba hřiště

dresy, nájem, 


